
Smlouva 62018001472

statutární město České Budějovice

se sídlem: náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
IČ: 00 244 732
DIČ: CZ 00244 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209282/0800
zastoupené: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem města,

ve věcech organizačních a technických: Janem Michlem, vedoucím odboru 
vnitřních věcí

jako pronajímatel

a

Marie Haumerová
se sídlem: Strádova 1707/33, 370 07 České Budějovice
IČ: 68516932
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 273632150/0300

Jako nájemce

uzavírají v souladu s usnesením Rady města České Budějovice č. 876/2018 ze dne 25.6.2018 tuto

smlouvu o nájmu prostor sloužících podnikání podle § 2302 a násl. a o nájmu movitých věcí 
podle § 2201 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

ČI. 1

Předmět nájmu

1. Pronajímatel je vlastníkem budovy č. p. 1 na náměstí Přemysla Otakara II. v Českých 
Budějovicích, v katastru nemovitostí zapsáno jako budova č. p. 1, která je součástí pozemku 
pare. č. 1/1 v katastrálním území České Budějovice 1.

2. V přízemí budovy se nacházejí nebytové prostory o celkové výměře podlahové plochy 
169,15 m2 určené k provozování stravování. Prostory jsou specifikovány v příloze č. 1, která 
tvoří nedílnou součást této nájemní smlouvy. 3

3. Pronajímatel je výlučným vlastníkem movitých věcí - zařízení instalovaného v těchto 
prostorách a nábytku určeného k zajištění stravování. Tyto movité věci jsou specifikovány 
v příloze č. 2, která tvoří nedílnou součást této nájemní smlouvy.

1



Cl. 2
Účel nájmu

1. Pronajímatel pronajímá nájemci nebytové prostory a movité věci uvedené v článku prvním 
nájemní smlouvy {dále také jako „předmět nájmu") za účelem zajištění stravování pro 
zaměstnance pronajímatele, veřejnost a provozování kantýny. Vchod pro veřejnost bude 
zajištěn z Radniční ulice, v pracovní době magistrátu budou pro zaměstnance pronajímatele 
využívány i vchody z objektu F (kovárna) z objektu C3 a z prostoru nádvoří č. 1.

2. Předmět nájmu bude předán pronajímatelem nájemci a nájemcem převzat na základě 
oboustranně podepsaného písemného protokolu.

ČI. 3

Doba nájmu

Nájemní vztah se sjednává na dobu neurčitou.

ČI. 4

Nájemné a jeho úhrada

1. Nájemné za pronájem předmětu nájmu podle této smlouvy se sjednává v celkové výši 
10.008,- Kč včetně DPH za měsíc.

2. Nájemné podle předchozího odstavce bude nájemcem hrazeno měsíčně ve výši 10.008,- Kč 
včetně DPH, a to bezhotovostním převodem na účet pronajímatele č. 4209282/0800, předem 
vždy nejpozději do 15. dne kalendářního měsíce,

ČI. 5

Úhrada služeb spojených s užíváním nebytových prostor

1. Nájemce se zavazuje hradit spotřebu elektrické energie, vodné, stočné, a teplou užitkovou 
vodu spotřebované jím při užívání předmětu nájmu podle této smlouvy, a to v níže 
uvedeném rozsahu a splatnosti. Teplo {vytápění prostor, které tvoří předmět nájmu) 
je zajišťováno pronajímatelem a úhrada za něj je obsažena v ceně nájmu. 2

2. Spotřeba elektrické energie bude hrazena nájemcem za každý kalendářní měsíc podle 
skutečné spotřeby zjištěné pomocí odděleného měřidla instalovaného v objektu 
pronajímatele pro předmět nájmu, a to na základě faktury, kterou se po skončení každého 
kalendářního měsíce pronajímatel zavazuje vystavit a nájemci doručit v návaznosti na faktury 
obdržené pronajímatelem od příslušného dodavatele, tj. v cenách a za dalších podmínek 
sjednaných mezi pronajímatelem a dodavatelem elektrické energie. Nájemce tyto cenové a 
další podmínky, podle nichž mu bude pronajímatelem úhrada spotřeby elektrické energie 
přefakturovávána, podpisem této smlouvy akceptuje. V případě změny těchto podmínek je 
pronajímatel povinen nájemce o změnách bez zbytečného odkladu informovat.

2



3. Vodné a stočné budou hrazeny nájemcem za každý kalendářní měsíc podle skutečné 
spotřeby zjištěné pomocí podružného měřidla instalovaného v objektu pronajímatele 
pro předmět nájmu, a to na základě faktury, kterou se po skončení každého kalendářního 
měsíce pronajímatel zavazuje vystavit a nájemci doručit v návaznosti na faktury obdržené 
pronajímatelem od příslušného dodavatele, tj. v cenách a za dalších podmínek sjednaných 
mezi pronajímatelem a dodavatelem. Nájemce tyto cenové a další podmínky, podle nichž mu 
bude pronajímatelem úhrada vodného a stočného přefakturována, podpisem této smlouvy 
akceptuje. V případě změny těchto podmínek je pronajímatel povinen nájemce o změnách 
bez zbytečného odkladu informovat

4. Teplou užitkovou vodu bude nájemce hradit za každý kalendářní měsíc na základě faktury, 
kterou se po skončení každého kalendářního měsíce pronajímatel zavazuje vystavit a nájemci 
doručit v návaznosti na faktury obdržené pronajímatelem od příslušného dodavatele. 
S ohledem na skutečnost, že v podmínkách objektu pronajímatele není možné zjistit 
odděleně skutečný odběr teplé užitkové vody samotným nájemcem na předmětu nájmu, 
akceptuje podpisem této smlouvy nájemce, že bude hradit tuto spotřebu podle přepočtu 
podlahové plochy pronajatých prostor k celkové podlahové ploše objektu, za níž je 
pronajímateli příslušným dodavatelem teplá užitková voda fakturována. Pronajímatel podle 
tohoto přepočtu přefakturuje nájemci příslušnou poměrnou část jemu fakturované částky 
za odběr teplé užitkové vody.

5. Pronajímatel a nájemce si sjednávají, že splatnost faktur vystavovaných podle tohoto článku 
pronajímatelem bude stanovována tak, aby ode dne jejich doručení nájemci a termínem 
jejich splatnosti zbývalo alespoň 30 dní. Předmětné faktury obdržené pronajímatelem 
od příslušných dodavatelů se pronajímatel zavazuje poskytnout v kopii nájemci ve lhůtě 30 
dní ode dne jejich obdržení.

6. Pronajímatel se současně zavazuje poskytovat nájemci internetové připojení o přiměřených 
parametrech na předmětu nájmu. Úhrada za toto připojení je zahrnuta v nájemném. 
Pronajímatel současně zajistí jednu pevnou telefonní stanici, z níž však bude nájemci 
umožněno volat pouze na ostatní stanice v rámci pronajímatele. Úhrada za tuto službu, 
resp. za volání v rámci stanic pronajímatele na takto poskytnuté pevné telefonní stanici, 
je zahrnuto v nájemném.

ČI. 6

Práva a povinnosti

1. Práva a povinnosti pronajímatele:

a) Pronajímatel je povinen přenechat předmětu nájmu nájemci tak, aby jej mohl užívat ke 
sjednanému účelu.

b) Pronajímatel je povinen udržovat předmět nájmu v takovém stavu, aby mohl sloužit 
ke sjednanému užívání.

c) Pronajímatel je povinen zajistit nájemci nerušené užívání předmětu nájmu po dobu nájmu.

3



2. Práva a povinnosti nájemce:

a) Nájemce je povinen pronajaté prostory vybavit svým spotřebním a jiným materiálem 
a vybavením nezbytným pro provoz podle účelu této smlouvy (nádobí pro vaření i konzumaci 
apod.). Nájemce se současně zavazuje provést příslušné oznámení orgánům ochrany 
veřejného zdraví a všechny další úkony, ke kterým je jakožto provozovatel stravovacího 
zařízení dle příslušných právních předpisů povinen,

b) Nájemce je povinen zajistit si na své náklady úklid a běžnou údržbu pronajatých prostor 
a zařízení. Opravy vlastních zařízení instalovaných pro přípravu stravy hradí nájemce na své 
náklady. Potřebu provedení jiných úprav či oprav na předmětu nájmu je nájemce povinen 
oznámit pronajímateli bez zbytečného odkladu. Nájemce není bez předchozího písemného 
souhlasu pronajímatele oprávněn provádět žádné změny na předmětu nájmu, s výjimkou 
změn umožněných v ostatních ustanoveních této smlouvy.

c) Nájemce je povinen užívat předmět nájmu výlučně ke sjednanému účelu sám svými 
zaměstnanci, není oprávněn přenechat předmět nájmu třetí osobě.

d) Nájemce je povinen vždy ke konci běžného roku oznámit pronajímateli změny pronajatého 
movitého majetku (př. zničení věci, ztráta věci apod.) tak, aby mohly být k 1. lednu 
následujícího roku upraveny příslušné přílohy této smlouvy.

e) Nájemce prohlašuje, že se seznámil s požárními a jinými bezpečnostními a provozními 
předpisy pronajímatele týkajícími se objektu, v němž se nachází předmět nájmu. Nájemce 
se zavazuje, že bude zachovávat postupy a pravidla vyplývající z těchto předpisů, a to 
v rozsahu dotýkajícím se předmětu nájmu a jeho užívání podle této smlouvy, je-li to nezbytné 
k ochraně života a zdraví osob nebo k ochraně majetku. Nájemce se zavazuje dodržovat 
i veškeré další povinnosti na úseku bezpečnosti, které mu vyplývají z příslušných obecně 
závazných právních předpisů. Pronajímatel se zavazuje oznamovat bez zbytečného odkladu 
nájemci veškeré změny svých vnitřních předpisů podle předchozích vět.

f) Nájemce je povinen po vzájemné dohodě umožnit pronajímateli vstup do pronajatých 
prostor za účelem zjištění, zda jsou užívány v souladu s touto smlouvou.

g) Nájemce je povinen postupovat v souladu s živnostenským oprávněním a mít zajišťování 
provozu stravovacích služeb v předmětu podnikání.

h) Nájemce je oprávněn opatřit vstupní dveře do pronajatých nebytových prostor přiměřeně 
velikými nápisy (název provozovatele, provozní doba apod.).

i) Nájemce je povinen oznámit pronajímateli, že pronajatá věc má vadu (např. špatný stavební 
stav pronajatých prostor), kterou má odstranit pronajímatel, hned poté, kdy ji zjistí nebo kdy 
ji při pečlivém užívání věci zjistit mohl.

j) Nájemce je povinen denně nabízet výběr jídel nejméně v následujícím rozsahu:
- první 2 měsíce od účinnosti této smlouvy: 1 polévka a 3 druhy teplých hotových jídel
- následně: 1 polévka a 4 - 5 teplých hotových jídel

4



k) Nájemce se zavazuje garantovat cenu obědu pro zaměstnance pronajímatele a uvolněné 
členy Zastupitelstva města České Budějovice ve výši 90,- Kč (polévka, hlavní jídlo, nápoj) po 
dobu 12 měsíců od účinnosti této smlouvy. Oprávněnost dle předchozí věty je zákazník 
povinen prokázat předložením zaměstnanecké karty nebo jiným vhodným způsobem.

l) Nájemce garantuje úhradu ceny oběda formou stravovacích kupónů vydaných bonitní 
stravovací společností.

m) Nájemce se zavazuje, že v rámci svého provozu na požádání pronajímatele zajistí prodej 
občerstvení pro pravidelná zasedání Rady a Zastupitelstva města České Budějovice, jakož i 
další mimořádné akce, jednání, pracovní obědy apod., a to i mimo vlastní pronajímané 
prostory, avšak v rámci komplexu budov radnice na náměstí Přemysla Otakara II. 1/1.

n) Nájemce se zavazuje k dodržování níže uvedené otevírací doby:
- Výdej obědů: každý pracovní den v době od 11 h do 13 h
- Kantýna: každý pracovní den v době od 8 h do 14 h

o) Nájemce je povinen dodržovat závazné standardy kvality a hygieny a zajistit jejich kontrolu.

p) Nájemce je povinen zpracovávat jen čerstvé a kvalitní suroviny včetně dostatečného 
množství zeleniny, luštěnin, obilovin, ryb a jiných obdobných surovin a složek apod.

q) Nájemce je povinen dodržovat závazné nebo obecně uznávané technologické postupy 
při výrobě pokrmů.

r) Nájemce je povinen sestavovat denní nabídku jídel podle zásad správné výživy s důrazem 
na moderní trendy gastronomie.

ČI. 7

Skončení nájmu, smluvní pokuta

1. Smluvní strany mohou smlouvu vypovědět s tříměsíční výpovědní dobou bez udání důvodů. 
Výpovědní doba začíná běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, 
v němž byla písemná výpověď druhé smluvní straně doručena, a skončí uplynutím posledního 
dne příslušného kalendářního měsíce.

2. I bez výpovědní doby může jedna smluvní strana vypovědět smlouvu, porušuje-li druhá 
smluvní strana své povinnosti zvlášť závažným způsobem, a to i přes písemné upozornění 
druhé smluvní strany na takové porušení a marné uplynutí lhůty k nápravě v trvání nejméně 
20 pracovních dnů. Za zvlášť závažný způsob se považuje i prodlení nájemce splacením 
nájemného a úhrady služeb spojených s užíváním nebytových prostor i přes písemnou 
upomínku ze strany pronajímatele. Nájem v případech podle tohoto odstavce skončí již dnem 
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

3. Nejpozději ke dni skončení nájmu nájemce odevzdá pronajímateli předmět nájmu, a to 
vyklizený a ve stavu, ve kterém jej od pronajímatele převzal předávacím protokolem

5



s přihlédnutím k běžnému opotřebení a dohodnutým opravám. O uvedeném bude vyhotoven 
předávací protokol.

4. V případě prodlení nájemce s plněném jakékoliv povinnosti vyplývající z této smlouvy se 
nájemce zavazuje uhradit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den trvání 
takového prodlení.

ČI. 8

Závěrečná ustanovení

1. Záměr pronajmout nebytové prostory včetně zařízení a vybavení byl v souladu se zákonem 
o obcích č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn na úřední desce Magistrátu 
města České Budějovice po celou zákonnou dobu.

2. Záměr pronájmu byl projednán a schválen usnesením Rady města České Budějovice 
č. 451/2018 ze dne 17.4.2018. Uzavření nájemní smlouvy bylo projednáno a schváleno 
usnesením Rady města České Budějovice č. 876/2018 ze dne 25.6.2018.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 originálních výtiscích, z nichž pronajímatel obdrží tři 
vyhotovení a nájemce jedno vyhotovení.

4. Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze po vzájemné dohodě a to písemnými 
očíslovanými dodatky.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v 
platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle 
tohoto zákona zajistí pronajímatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. 
Smluvní strany si ujednávají, že pronajímatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění 
úplného znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k 
jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních 
webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že 
pronajímatel je povinen tuto smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo 
poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro 
účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně 
prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu 
uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné 
dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

7. Ve smyslu ust. § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, se smluvní strany dohodly, 
že místně příslušným soudem k řešením sporů z této smlouvy je příslušný soud die sídla 
pronajímatele. Rozhodným právem této smlouvy je právo České republiky.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. podpisem poslední ze smluvních 
stran. Účinnosti smlouva nabývá dnem 1.7.2018, pokud byla nejpozději tohoto dne

6



uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, jinak dnem 
uveřejnění v registru smluv.

9. Nedílnou součástí této smlouvy je:
- Příloha č. 1: specifikace prostor
- Příloha č. 2: specifikace movitých věcí

7



Příloha č.l

Popis prostoru:
Jídelna, prostor vybavený prodejním pultem a dřezem, kompletní výdejní linka včetně chladicích 
vitrín,mrazicí zařízení, umývárna bílého nádobí, umývárna termosových nádob, příruční sklad, sklad 
termosových nádob, šatna a hygienické zařízemí pro zaměstnance a úklidová komora. V prostoru 
výdejní linky istalováno umyvadlo s přívodem teplé a studené vody. Povrchy stěn a podlah jsou 
omyvatelé. Vodovod a kanalizace jsou napojeny na rozvody v areálu. Větrání přirozené okny a nucené 
vzduchotechnickým zařízením. Vytápění ústřední.



Inventurní soupis za místnost JÍDEL (OW) jídelna

p Inv. čřsío Název Pořizovací cena Účet

+ D000044074 STUL 810,00 Ke 9020300
+ . D000044082 STUL 810,00 Kč 9020300
+ D000044083 STUL 810,00 Kč 9020300

D000044085 STUL 810,00 Kč 9020300
+ D000044086 STUL 810,00 Kč 9020300
■f D000044087 STUL 810,00 Kč 9020300
+ D000044088 STUL 810,00 Kč 9020300
+ D000044089 STUL 810,00 Kč 9020300
H" D000044090 STUL 810,00 Kč 9020300
■f D000044091 ' STUL 810,00 Kč 9020300
+ D000044092 STUL 810,00 Kč 9020300
+ D000044093 STUL 810,00 Kč 9020300
H- D000044094 STUL 810,00 Kč 9020300
+ D000044095 STUL 810,00 Kč 9020300
+ D000044137- STOLEK BUFETOVÝ 4 880,00 Kč 0280000
+ D000044138 STOLEK BUFETOVÝ 4 880,00 Kč 0280000

D000044139 STOLEK BUFETOVÝ 4 880,00 Kč 0280000
T000072581 VESAK KOVOVÝ 598,00 Kč 9020300
T000072582 VESAK KOVOVÝ 598,00 Kč 9020300
T000072583 . VESAK KOVOVÝ 598,00 Kč 9020300
T000072584 VESAK KOVOVÝ 598,00 Kč 9020300
T100098801 žídle jídelní 679,00 Kč 9020300
T100098802 ŽIDLE JÍDELNÍ 679,00 Kč 9020300
T100098803 ŽIDLE JÍDELNÍ 679,00 Kč 9020300
T100098804 . ŽIDLE JÍDELNÍ 679,00 Kč 9020300
T100098805 ŽIDLE JÍDELNÍ 679,00 Kč 9020300
T100098806 ŽIDLE JÍDELNÍ 679,00 Kč 9020300
T100098807, ŽIDLE JÍDELNÍ 679,00 Kč 9020300
T100098808 ŽIDLE JÍDELNÍ 679,00 Kč 9020300
T100098809 ŽIDLE JÍDELNÍ 679,00 Kč 9020300
T100098810 židle jídelní 679,00 Kč 9020300
T100098811 ŽIDLE JÍDELNÍ 679,00 Kč 9020300
T100098812 ŽIDLE JÍDELNÍ 679,00 Kč 9020300
T100098813 ŽÍDLE JÍDELNÍ 679,00 Kč 9020300
T100098814 ŽIDLE JÍDELNÍ 679,00 Kč 9020300
T100098815 ' ŽIDLE JÍDELNÍ 679,00 Kč 9020300
T100098816 ŽIDLE JÍDELNÍ 679,00 Kč 9020300
T100098817 ŽIDLE JÍDELNÍ 679,00 Kč 9020300
T100098818 ŽIDLE JÍDELNÍ 679,00 Kč 9020300
T100098819 ŽIDLE JÍDELNÍ 679,00 Kč 9020300
T100098820 ’ židle jídelní 679,00 Kč 9020300



Inventurní soupis za místnost R009 (OW) kuchyně

Inv. číslo Název Pořizovací cena Učet

D000042555 ŽIDLE ČALOUNĚNA 604,00 Kč 9020300

D000044097' SKRIN 2/3 POLICE + 1/3 SKLO 9 259,80 Kč 0280000

D000044098 SKRiN 2/3 POLICE + 1/3 SKLO 9 259,80 Kč 0280000

D000044099 SKRIN SATNI 6 966,20 Kč 0280000

D000044100 SKRIN SATNI 6 966,20 Kč 0280000

D000044101 SKRIN SATNI 6 966,20 Kč. 0280000

D000044102■ SKRiN SATNI 6 966,20 Kč. 0280000

D000044103 NÁSTAVEC NA SATNI SKRiN 4 782,40 Kč 0280000

D000044104 NÁSTAVEC NA SATNI SKRIN 4 782,40 Kč 0280000

D000044105 NÁSTAVEC NA SATNI SKRIN 4 782,40 Kč 0280000

D000044106 NÁSTAVEC NA SATNI SKRIN 4 782,40 Kč . 0280000

D000044116. ŠLEHAČ 1 334,90 Kč 9020300

D000044118 KÁVOMLÝNEK 3 754,00 Kč 0280000

D000044127 STROJEK KUCHYŇSKY BOSCH 7 490,00 Kč 0280000

D000044136 TERMOPORTAP 200 7 124,80 Kč 0280000

D000044138 STOLEK BUFETOVÝ 4 880,00 Kč 0280000

D000044140 STUL PRACOVNÍ 2x zasuvka 26 578,92 Kč 0280000

D000044141 GASTRONADOBA 1/2 hloubka 100 mm 1 938,30 Kč 9020300

D000044142 GASTRONADOBA 1/2 hloubka 65 mm 1 937,20 Kč 9020300

D000044143 GASTRONADOBA 1/2 hloubka 2Ó0 mm 1 937,20 Kč 9020300

D000044144 GASTRONADOBA 1/2 hloubka 200 mm 1 937,20 Kč 9020300

D000044145 GASTRONADOBA 1/2 hloubka 200 mm 1 937,20 Kč 9020300

D000044146 GASTRONADOBA 1/2 hloubka 200 mm 1 937,20 Kč 9020300

D000044147 GASTRONADOBA 1/2 hloubka 200 mm 1 937,20 Kč 9020300

D000044148 GASTRONADOBA 1/2 hloubka 200 mm 1 937,20 Kč 9020300

D000044149 GASTRONADOBA 1/2 hloubka 200 mm 1 937,20 Kč 9020300

D000044150 . GASTRONADOBA 1/3 hloubka 150 mm 1 937,20 Kč 9020300

D000044151' GASTRONADOBA 1/3 hloubka 150 mm 1 937,20 Kč 9020300

D0OOO44152 GASTRONADOBA 1/3 hloubka 150 mm 1 937,20 Kč 9020300

D000044153 GASTRONADOBA 1/3 hloubka 150 mm 1 937,20 Kč 9020300

D000044154 GASTRONADOBA 1/3 hloubka 150 mm 1 937,20 Kč 9020300

D000044155 GASTRONADOBA 1/3 hloubka 200 mm 1 937,20 Kč 9020300

D000044156‘ GASTRONADOBA 1/4 hloubka 65 mm 1 937,20 Kč 9020300

D000044157 GASTRONADOBA 1/4 hloubka 65 mm 1 937,20 Kč 9020300

D000044158 GASTRONADOBA 1/4 hloubka 65 mm 1 937,20 Kč 9020300

D000044159 GASTRONADOBA 1/4 hloubka 65 mm 1 937,20 Kč 9020300

D000044160 GASTRONADOBA 1/4 hloubka 65 mm 1 937,20 Kč 9020300

D000044181* GASTRONADOBA 1/4 hloubka 65 mm 1 937,20 Kč 9020300

D000044162 GASTRONADOBA 1/4 hloubka 100 mm 1 937,20 Kč 9020300

D000044163 GASTRONADOBA 1/4 hloubka 100 mm 1 937,20 Kč 9020300

D000044164 GASTRONADOBA 1/4 hloubka 150 mm 1 937,20 Kč 9020300

D000044165 GASTRONADOBA 1/4 hloubka 150 mm 1 937,20 Kč 9020300



Inyenturní soupis za místnost R009 (OW) kuchyně

P inv. číslo Název Pořizovací cena Účet

4100021436 ■ MYČKA NA NÁDOB! KROMO 61 105,00 Kč 0220200
T100098438 KONEV VARNA TEFAL 899,00 Kč 9020300

490 600,22 Kč

Souhrn přes účty

Účet Pořizovací cena
0220200 105 258,00 Kč
9020300 78 287,00 Kč
0280000 307 055,22 Kč

490 600,22 Kč

Jakákoliv manipulace s výše uvedeným majetkem se řeší výhradně pomocí převodky majetku, za jejíž řádné vyplnění 
odpovídá ved, příslušného odboru /odborů/. Převodka se vypiňuje ve třech kopiích, jedna pro předávajícího, 
druhá pro přejímajícího a třetí se odevzdává pracovníkovi odpovědnému za evidenci majetku.

Místo vyhotovení:
Statutární město České Budějovice

Datum: .................... ................
Podpis odp. prac.

Tisknuto dne: 04.06.2018



jídelna - židle mimo ENO

42551 židle čalouněná 44265 Židle čalouněná
44051 židle čalouněná 44267 židle čalouněná
44052 židle čalouněná 44270 židle čalouněná
44053 židle čalouněná 44285 židle čalouněná
44054 židle čalouněná 72537 židle čalouněná
44056 židle čalouněná 72539 židle čalouněná
44058 židle čalouněná 72542 židle čalouněná
44060 židle čalouněná 72543 židle čalouněná
44061 židle čalouněná 72544 židle čalouněná
44063 židle čalouněná 72552 židle čalouněná
44064 židle čalouněná 72555 židle čalouněná
44065 židle čalouněná 72560 židle čalouněná
44067 židle čalouněná 72561 židle čalouněná
44072 židle čalouněná 72562 židle čalouněná
44254 židle čalouněná 72563 židle čalouněná
44255 židle čalouněná 72597 židle čalouněná
44256 židle čalouněná 72600 židle čalouněná
44260 židle čalouněná 72601 židle čalouněná
44262 židle čalouněná
44263 židle čalouněná



Soupis movitých věcí - jídelna (mimo ENO)

inv.č.
(žluté) název počet ks

4 bodové světlo {nad barem) 1
6 dřevěná skříňka na radio 1
7 radio CMOS 1
8 reproduktory 6
35 zásobník na papírové ručníky 1
43 zrcadlo 1

úklidová komora
13 výlevka 1
14 vodovodní baterie 1
15 dřevěná skříň bílá 1

schůdky zelené (dřevo, kov) 1

WC
49 zásobník na toaletní papír 1
51 zásobník na tekuté mýdlo 1
52 zásobník na papírové ručníky 1

šatna + sprcha
54 zrcadlo velké 1
55 korková nástěnka 1
57 bílá skříňka u sprchy 1
59 sprchový kout (baterie, posuv.dveře) 1

sklad
62 regály kovové bílé 2

lékárnička (dřevo, hnědá) 1

víko Gastronádoba 1/2 10
víko Gastronádoba 1/3 6


